
UCHWAŁA Nr IV/23/2019 

RADY GMINY GZY 

z dnia 31 stycznia 2019 r.

stanowisko w sprawie podjęcia działań w zakresie przekazania w formie darowizn dróg 
gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz.995 z późn. zm.), Rada Gminy Gzy 

uchwala, co następuje:

§ 1.

W celu wykonywania zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie utrzymania dróg 

publicznych powiatowych, Rada Gminy Gzy wyraża wolę podjęcia działań zmierzających do 

przekazania w formie darowizny Powiatowi Pułtuskiemu następujących nieruchomości zajętych pod 

drogi, położone na terenie gminy Gzy, oznaczone jako działki o numerach ewidencyjnych;

- 60/1 o powierzchni 0,50 ha w obrębie Przewodowo Majorat (Kw Nr OS1U/00045339/8),

- 324/184 o powierzchni 1,15 ha, 332/190 o powierzchni 0,77 ha, 39 o powierzchni 0,02 ha w obrębie 

Nowe Przewodowo (Kw Nr OS1U/00057339/5),

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski


